朝霧中学校創立５０周年記念事業寄付金申込書

明石市立朝霧中学校創立 50 周年記念実行委員会委員長

                日光 秀政 様

下記のとおり、寄付をいたします。

記

寄 付 日 令和   年   月   日

寄付者情報

氏 名

住 所 〒

電話番号

寄 付 金 額   ,    ,     円

※金額の前に「￥」マークを記載してください。

※1,000 円単位での寄付をお願いします。

※ご寄付をいただきました方のお名前を芳名録に記載させていただき、保管させていただきます。

寄 付 証 明 書

 ご芳名

上記のとおり寄付があったことを証明します。

令和 ２年  月  日

寄付金額

  ,    ,     円

受付印

〈きりとりせん〉